2024 年 11 月吉日

テニススクール料金改定のお知らせ

拝啓 時下益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 昨今の物価上昇に伴う設備費及び諸材料・ 原料・ 人件費等の管理維持費の高騰により、誠

に心苦しいお願いではございますが、テニススクール料金の改定を実施いただく事となり

ました。

2025 年 1 月 1日より下記の価格に改定させていただきます。

料金改定内容（月 4回コース）

   キッズ会員    キッズクラス(60 分)     6,600 円

   ジュニア会員   J1 クラス(60 分)       6,600 円

 ジュニア会員   J2～NJ クラス        9,900 円

   一般会員     平日(全クラス)       11,800 円

  一般会員     土日/ナイター(全クラス)  ・ 12,800 円

  一般会員     入門 シニアクラス     ・ 7,700 円

※ 詳細につきましては、スタッフにお尋ねください。

今後も更なるサービス向上を目指し、従業員一丸となって取り組んでまいります。これか

らも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

モリオカロイヤルテニスクラブ

総支配人 飯塚正明